[image: Герб]

Администрация
Муниципального образования
«Пудомягское сельское поселение»
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.09.2020 г.                                                                                                                     N416

	Об одобрении прогноза социально-
экономического развития Пудомягского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 года

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Пудомягского сельского поселения от 16.09.2020 г №393 «О разработке прогноза социально-экономического развития Пудомягского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг.», руководствуясь уставом МО, администрация Пудомягского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Пудомягского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 года (согласно приложения). Постановление от 23.09.2019 г. №452 считать утратившим силу.
2. Разместить одобренный прогноз социально-экономического развития Пудомягского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 года на официальном сайте администрации Пудомягского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Пудомягского сельского поселения                                                   С.В. Якименко

Исп. Федутик Е.В.
Тел. 64-675

image1.jpeg